
WÓJT
GMINY KSAWERÓ\\

ZARZADZENIE NR))&09
WÓJTA GMINY KSAWERÓW

z dnia 16 grudnia 2009 r.

uchylajace zarzadzenie w sprawie okreslenia wymagan jakie powllllen
spelniac przedsiebiorca ubiegajacy sie o uzyskanie zezwolenia na
prowadzenie dzialalnosci w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
wlascicieli nieruchomosci oraz oprózniania zbiorników bezodplywowych
i transportu nieczystosci cieklych na terenie Gminy Ksawerów

Na podstawie §1 Uchwaly Nr LII371/09 Rady Gminy Ksawerów
z dnia 29 pazdziernika 2009 r. w sprawie wymagan, jakie powinien spelniac
przedsiebiorca ubiegajacy sie o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie
dzialalnosci w zakresie odbierania odpadów komunalnych od wlascicieli
nieruchomosci na terenie Gminy Ksawerów (Dziennik Urzedowy Województwa
Lódzkiego z dnia 1 grudnia 2009 r. Nr 350, poz. 2869) oraz §1 Uchwaly
Nr LII370/09 Rady Gminy Ksawerów z dnia 29 pazdziernika 2009 r. w sprawie
wymagan, jakie powinien spelniac przedsiebiorca ubiegaj acy sie o uzyskanie
zezwolenia na prowadzenie dzialalnosci w zakresie oprózniania zbiorników
bezodplywowych i transportu nieczystosci cieklych na terenie Gminy
Ksawerów (Dziennik Urzedowy Województwa Lódzkiego z dnia 1 grudnia
2009 r. Nr 350, poz. 2868) zarzadzam, co nastepuje:

§1.Traci moc Zarzadzenie Nr 108/04 Wójta Gminy Ksawerów z dnia
31 grudnia 2004 r. w sprawie okreslenia wymagan jakie powinien spelniac
przedsiebiorca ubiegajacy sie o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie
dzialalnosci w zakresie odbierania odpadów komunalnych od wlascicieli
nieruchomosci oraz oprózniania zbiorników bezodplywowych i transportu
nieczystosci cieklych na terenie Gminy Ksawerów.

§2.Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega podaniu do
publicznej wiadomosci przez ogloszenie na tablicy ogloszen i w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzedu Gminy Ksawerów.


